Председателю
                                                                                     СПА г. Серпухова

                                                                                      «Комитет по образованию»

                                                                                      Л.В. Владимировой
                                                                                      родителя

                                                                                     ________________________

                                                                                     ________________________

                                                                                     ________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ.

       Прошу Вас предоставить компенсацию части родительской платы за содержание ребенка в учреждении.
       Компенсационную выплату прошу осуществлять на __________________________________________________________________
(наименование кредитной организации,  № счета)
__________________________________________________________________

__________________________________________________________________

       К заявлению прилагаю следующие документы:
1) копия документа, удостоверяющего личность заявителя;

2) копия свидетельства о рождении детей.
     Достоверность представленных сведений и документов, а также их подлинность подтверждаю.

     В случае изменения в документах обязуюсь своевременно их представить.

__________________                                    ____________________________

(число)                                                              (подпись, расшифровка подписи)